檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：賴品劭

電話：02-24622192轉1028

傳真：02-24622850

電子郵件：ping@mail.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：海教招字第1040006254號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋博班DM、海洋博班簡章(附件大小超出限制2MB，請至http://edoc.ntou.edu

.tw/IFDIWebBBS_NTOU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:de76)

主旨：檢送本校104學年度博士班招生考試相關訊息，敬請惠予

公告周知並歡迎踴躍報考，請 查照。

說明：

一、旨揭考試報名日期：104年4月1日至104年5月5日。

二、考試日期：104年5月22日(河工系另訂於104年5月23日)

三、招生組別、名額及報名相關訊息，詳如附件簡章資料。

四、本校博士班考試報名訊息，請參閱網址：http://admissi

on.ntou.edu.tw/

正本：中央各部會、各直轄市及縣市政府、基隆市高級中等學校、基隆市各國民中學

副本：本校招生組 2015-04-17
09:28:42

1040096989

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/04/17

■■■■■■■無附件